2

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.12.2021 г. № 28
О выборе автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области для предоставления субсидии бюджетам поселений области на осуществление дорожной деятельности на 2022 год
В соответствии с Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Саратовской области от «2» декабря 2021 года № 140-ЗСО «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Правил, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий местным бюджетам из областного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Саратовской области от 3 июля 2020 года № 555-П (с изменениями от 3 ноября 2021 года № 943-П) (далее – Общие требования № 555-П), приложением № 30 к государственной программе Саратовской области «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Саратовской области от «29» декабря 2018 года № 773-П, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области для предоставления субсидии бюджетам поселений области на осуществление дорожной деятельности на 2022 год:

	№

п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения (улиц)
	протяженность

п.м.
	Кол-во

м2
	Сумма руб.

	_с. Еруслан__

(наименование населенного пункта)

	1
	от пересечения ул. Степная до пересечения с ул. Советская
	432
	1494
	3 891 000,00

	ВСЕГО:
	432
	1494
	3 891 000,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Ерусланского муниципального

          образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Аксашева